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Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Handen

Veckans information
Ett nytt veckobrev, nr 28.

Hej alla medlemmar! 

Här kommer utlovad information från styrelsemö-
tet den 27 oktober. 

Huvudpunkterna på styrelsemötet var ekonomi och vilka aktiviteter som går att genom-
föra under rådande pandemi. 

aEkonomigruppen har en utmaning i budgetarbetet för 2021 eftersom vi inte vet hur 
pandemin utvecklas och vilken verksamhet som går att genomföra.
 
aNär det gäller aktiviteter så får vi gnugga våra geniknölar inför vilka aktiviteter, resor, 
och övriga evenemang som det går att genomföra på ett säkert sätt. Vi hade en plan i 
tisdags för aktiviteter i mindre grupper men med de senaste dagarnas rapport om ökad 
smittspridning så får planen vila ett tag till, men vi följer utvecklingen de närmaste veck-
orna. 

Jag citerar här Folkhälsomyndigheterna som tillsammans med Stockholms smittskydds-
läkare ger oss följande information/råd vilket gäller alla grupper i samhället från den 29 
oktober till 19 november: 

aAvstå från att vistas i inomhusmiljöer som butiker, köpcentrum, museer, bibliotek, 
badhus och gym. Nödvändiga besök i exempelvis livsmedelsbutiker och apotek kan gö-
ras. 

aAvstå från att delta i exempelvis möten, konserter, föreställningar, idrottsträningar, 
matcher och tävlingar. Om möjligt undvika att ha fysisk kontakt med andra personer än 
de som man bor tillsammans med. Det innebär bland annat en avrådan från att arrangera 
eller delta i en fest eller liknande socialt umgänge. Nödvändig närkontakt, som vid ex-
empelvis vårdbesök och medicinska undersökningar, omfattas inte av rådet. Det är dock 
viktigt att tänka på att den som har symtom som kan vara covid-19 ska undvika all nära 
kontakt med andra. Beslutet omfattar också skärpta allmänna råd för verksamheter som 
exempelvis butiker, köpcentrum, idrottsanläggningar och arbetsplatser i länet.

aAlla verksamheter bör vidta åtgärder så att var och en ska kunna följa de allmänna 
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råden vid lokala utbrott av covid-19. Det kan till exempel innebära att verksamheten 
minimerar antalet besökare vid samma tidpunkt. Det kan vara åtgärder som att uppma-
na till att fysiska möten skjuts upp. Beslutet gäller till och med den 19 november 2020, 
men kan förlängas,

Obs! E-postadresser via comhem.se 
I slutet av november stängs Com Hems e-posttjänst ner. Alla ni som har en e-postadress 
hos comhem.se som ni tidigare anmält till vårt medlemsregister bör meddela er nya 
e-postadress till vårt register, så snart som möjligt. Det kan ni göra genom att mejla till 
vår medlemssekreterare Kennet Jonsson,
kennetjonsson7@gmail.com eller genom att ringa till 070-215 21 40.

Fototävlingen är nu avslutad. Tack alla 17 deltagare för fina bidrag till tävlingen!
Bilderna ska nu bedömas och resultatet kommer att meddelas i nästa nummer av Han-
densenioren, på hemsidan och på vår Facebooksida.

Benny Nilsson 
Ordförande SPF Seniorerna Handen 
bennynilsson1943@gmail.com
070-735 71 90 


